
ZARZĄDZENIE NR 13/22 
WÓJTA GMINY SIEMYŚL 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Siemyśl 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz § 12 ust. 1 w związku z § 
18 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli  (Dz. U. 
poz. 502 oraz z 2022 poz. 566 i 644), na wspólny wniosek dyrektorów szkół i rad 
rodziców, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przerwy w pracy oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Siemyśl w roku szkolnym 2021/2022: 

Lp. Nazwa szkoły  Terminy przerw w pracy oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 

1. 
Szkoła Podstawowa 
im. Armii Krajowej 
w Charzynie 

od 27 czerwca 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. 
 

2. 
Szkoła Podstawowa 
im. Noblistów Polskich 
w Siemyślu 

od 22 sierpnia 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Siemyśl. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 maja 2022 r. 

 

   

Wójt 
 
 

Marek Dołkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A9BB78-7627-495A-9CB2-9E44BBA491EA. Podpisany 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


